

Tolløkke ApS

Vinkelvej 4C, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 93 94 55

Årsrapport

1. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Simon Ravnsbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tolløkke ApS
Vinkelvej 4C
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 93 94 55

Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Direktion

Simon Ravnsbæk

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, samt enhver aktivitet, der står i forbindelse hermed.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter 1. oktober 2022 - 31. december 2023 som følge af ændring i ejerkredsen. Sammligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden den 1. oktober 2021 - 30. september 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -454.247 kr. mod -383.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288.284 kr. mod -1.461.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 31/12 2023	1/10 2021 - 30/9 2022
Bruttotab	-454.247	-383.899
Værdiregulering af investeringsejendomme	939.000	-1.200.531
Driftsresultat	484.753	-1.584.430
Andre finansielle indtægter	8	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.779	-287.486
Resultat før skat	352.982	-1.871.916
Skat af årets resultat	-64.698	410.000
Årets resultat	288.284	-1.461.916
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	288.284	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.461.916
Disponeret i alt	288.284	-1.461.916

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>16.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	148.000
Andre tilgodehavender	18.250	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>85.940</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.250</u>	<u>233.940</u>
Likvide beholdninger	<u>1.499</u>	<u>1.183.779</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.749</u>	<u>1.417.719</u>
Aktiver i alt	<u>16.019.749</u>	<u>16.417.719</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2023	30/9 2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.203.320	5.915.036
Egenkapital i alt	6.328.320	6.040.036
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.756.698	1.692.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.756.698	1.692.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.600	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.685.683
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.322.131	0
Anden gæld	1.600.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.934.731	7.685.683
Gældsforpligtelser i alt	7.934.731	8.685.683
Passiver i alt	16.019.749	16.417.719

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	5.915.036	6.040.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	288.284	288.284
	125.000	6.203.320	6.328.320

Noter

	1/10 2022 - 31/12 2023	1/10 2021 - 30/9 2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	287.346
Andre finansielle omkostninger	<u>131.779</u>	<u>140</u>
	<u>131.779</u>	<u>287.486</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	6.269.761	6.069.230
Tilgang i årets løb	<u>61.000</u>	<u>200.531</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>6.330.761</u>	<u>6.269.761</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	8.730.239	9.930.770
Årets regulering til dagsværdi	<u>939.000</u>	<u>-1.200.531</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>9.669.239</u>	<u>8.730.239</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>16.000.000</u>	<u>15.000.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af et grundstykke på i alt 177.338 m² beliggende i Ebeltoft.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Grundstykket er værdiansat på baggrund af overdragelsesaftalen med tidligere ejer, transaktionen er foretaget i regnskabsåret.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>16.061.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.000.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for gældsbev med Morten Thye Holding ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 16.000 t.kr.
